
Na osnovu člana 43 Statuta opštine Bar (“Službeni list CG - opštinski propisi“, br. 

37/18), Skupština opštine Bar, na sjednici održanoj 25.04.2024.godine, donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K  

 

 Zahtijevamo da nadležno Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i 

državne imovine uradi detaljnu studiju lokacije po pitanju trase auto-puta Podgorica-Bar 

do Luke Bar kojom bi bila uzeta u obzir činjenica o potrebi zaštite, tj. spriječena 

uzurpacija i devastacija potencijala nekoliko crmničkih sela i bilo dovedeno u pitanje 

kulturno, arhitektonsko, arheološko, privredno i prirodno bogatstvo ovog kraja 

(vodoizvorišta). 

 

Broj: 030-016/24-223 

Bar, 25.04.2024.godine 

                                                                      

SKUPŠTINA OPŠTINE BAR 

 

      PREDSJEDNIK 

    Branislav Nenezić, s.r. 

 

 

 
 
 


